[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2016 г.
	пгт. Ярославский
	№ 167

О признании утратившим силу постановления администрации

Ярославского городского поселения от 11.02.2016 года № 55
«О предоставлении земельного участка в аренду»
Рассмотрев заявление Остапец Ольги Григорьевны «Об отзыве заявления о предоставлении земельного участка в аренду от 22.03.2016 года № 140», в соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ярославского городского поселения, администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ярославского городского поселения от 11.02.2016 года № 55 «О предоставлении земельного участка в аренду».
2. Отделу по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Рыбаченко) разместить данное постановление на сайте администрации Ярославского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением возложить на отдел по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Рыбаченко).
Глава Ярославского городского поселения –
глава администрации Ярославского
городского поселения                                                                             Г.Н.Андарак